
 

 

Etaugriff 2’’ 

Etaugriff 2’’ 

200200 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

2
5 

pa
r 

SD
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

1/3 

  1 2 

1 

http://www.virax.com/


 

 

Etaugriff 2’’ 

Etaugriff 2’’ 

200200 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

2
5 

pa
r 

SD
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rep 
Rep 

Quantité 
Quantity 

Désignation / Designation 
Référence (x1) 

Reference (x1) 
Kit 
Kit 

1 1 Embase / Base 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 750727 / 

2 1 Arcade / Arcade 753886 / 

3 1 Crochet de fixation / Hook 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 750725 / 

4 1 Glissière supérieur / Upper slide / A 

5 1 Glissière inferieur / Lower slide / A 

6 1 Mors supérieur / Upper jaw 753894 / 

7 1 Kit mors inferieurs (2 mors + 2 vis) / Lower jaws kit 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 

753895 / 

8 1 Poignée de broche / Handle 753887 / 

9 1 Rondelle d 8 / Washer 753888 / 

10 1 Écrou m8 / Nut 753213 / 

11 1 Vis m8 / Screw 753889 / 

12 1 Goupille / Pin 753890 / 

13 2 Vis m6 x 30 / Screw / A 

14 1 Vis m6 x 30 / Screw 753891 / 

15 1 Rondelle m6 / Washer 753892 / 

16 1 Écrou m6 / Nut 753224 / 

A 1 
Kit glissières / Slides kit  

(Repère 4, 5 ,13 (x2)) 
753893 / 

2/3 

http://www.virax.com/


 

 

Etaugriff 2’’ 

Etaugriff 2’’ 

200200 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

2
5 

pa
r 

SD
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rep 
Rep 

Quantité 
Quantity 

Désignation / Designation 
Référence (x1) 

Reference (x1) 
Kit 
Kit 

1 1 Poignée de broche / Handle 750726 / 

2 1 Crochet de fixation / Hook 750725 / 

3 1 Glissières + mors supérieur / Slides + upper jaw 200201 / 

4 1 Mors inférieurs (x2) + vis (x2) / Lower jaws kit 200202 / 

5 1 Embase / Base 750727 / 

3/3 

2 

3/3 

http://www.virax.com/


 

 

Etaugriff 3’’ 
Etaugriff 3’’ 

220210 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

2/2 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

25
 p

ar
 S

D
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/3 

1 2 

1 

http://www.virax.com/


 

 

Etaugriff 3’’ 
Etaugriff 3’’ 

220210 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

2/2 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

25
 p

ar
 S

D
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rep 
Rep 

Quantité 
Quantity 

Désignation / Designation 
Référence (x1) 

Reference (x1) 
Kit 
Kit 

1 1 Embase / Base 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 

750731 / 

2 1 Arcade / Arcade 753996 / 

3 1 Crochet de fixation / Hook 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 

750729 / 

4 1 Glissière supérieur / Upper slide / A 

5 1 Glissière inferieur / Lower slide / A 

6 1 Mors supérieur / Upper jaw 753997 / 

7 2 Mors inferieur / Lower jaws kit 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 753998 / 

8 1 Poignée de broche / Handle 753999 / 

9 1 Rondelle d 12 / Washer 754000 / 

10 1 Écrou M12 / Nut 754001 / 

11 1 Vis M12 / Screw 754002 / 

12 1 Goupille / Pin 754003 / 

13 2 Vis M6 x 40 / Screw / A 

14 1 Vis M6 x 35 / Screw 754004 / 

15 1 Rondelle M6 / Washer 753892 / 

16 1 Écrou M6 / Nut 753224 / 

A 1 
Kit glissières / Slides kit  

Repère 4, 5 ,13 (x2) 
754005 / 

2/3 

http://www.virax.com/


 

 

Etaugriff 3’’ 
Etaugriff 3’’ 

220210 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

2/2 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

25
 p

ar
 S

D
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rep 
Rep 

Quantité 
Quantity 

Désignation / Designation 
Référence (x1) 

Reference (x1) 
Kit 
Kit 

1 1 Poignée de broche / Handle 750730 / 

2 1 Crochet de fixation / Hook 750729 / 

3 1 Glissières + mors supérieur / Slides + upper jaw 200211 / 

4 1 Mors inférieurs (x2) + vis (x2) / Lower jaws kit 200202 / 

5 1 Embase / Base 750731 / 

2 

3/3 

http://www.virax.com/


 

 

Etaugriff 4’’ 
Etaugriff 4’’ 

220220 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

25
 p

ar
 S

D
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/3 

1 2 

1 

http://www.virax.com/


 

 

Etaugriff 4’’ 
Etaugriff 4’’ 

220220 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

25
 p

ar
 S

D
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rep 
Rep 

Quantité 
Quantity 

Désignation / Designation 
Référence (x1) 

Reference (x1) 
Kit 
Kit 

1 1 Embase / Base 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 

750735 / 

2 1 Arcade / Arcade 754006 / 

3 1 Crochet de fixation / Hook 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 750733 / 

4 1 Glissière supérieur / Upper slide / A 

5 1 Glissière inferieur / Lower slide / A 

6 1 Mors supérieur / Upper jaw 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 754007 / 

7 2 Mors inferieur / Lower jaw 
(Pièce compatible avec l’ancien modèle / Part compatible with the old model) 

754008 / 

8 1 Poignée de broche / Handle 754009 / 

9 1 Rondelle d 14 / Washer 754010 / 

10 1 Écrou M14 / Nut 754011 / 

11 1 Vis M14 / Screw 754012 / 

12 1 Goupille / Pin 754013 / 

13 2 Vis M6 x 40 / Screw / A 

14 1 Vis M6 x 35 / Screw 754004 / 

15 1 Rondelle M6 / Washer 753892 / 

16 1 Écrou M6 / Nut 753224 / 

A 1 
Kit glissières / Slides kit  

Repère 4, 5 ,13 (x2) 
754014 / 

2/3 

http://www.virax.com/


 

 

Etaugriff 4’’ 
Etaugriff 4’’ 

220220 

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact 

* Non disponible à la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV. 
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service. 

 

Fa
it

 le
 0

3.
0

9.
20

25
 p

ar
 S

D
B

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Rep 
Rep 

Quantité 
Quantity 

Désignation / Designation 
Référence (x1) 

Reference (x1) 
Kit 
Kit 

1 1 Poignée de broche 750734 / 

2 1 Crochet de fixation 
(Pièce compatible avec le nouveau modèle) 

750733 / 

3 1 Glissières + mors supérieur 200221 / 

4 1 Mors inférieurs (x2) + vis (x2) 200222 / 

5 1 Embase 750735 / 

2 

3/3 

http://www.virax.com/

